2

[image: image1.jpg]

Российская Федерация

Ростовская область

Муниципальное образование «Октябрьский район»

Администрация Октябрьского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

            25.05.2021                                      № 558                            р. п. Каменоломни

	О внесении изменений в постановление Администрации Октябрьского района от 16.11.2018 №1589 «О создании административной комиссии при Администрации Октябрьского района»

Руководствуясь частью 9 статьи 52 Устава муниципального образования
   «Октябрьский район»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
  1.  Внести изменения в постановление Администрации Октябрьского района от 16.11.2018 №1589 «О создании административной комиссии при Администрации Октябрьского района», изложив приложение №1 к постановлению в новой редакции, согласно приложению к настоящему постановлению.
  2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит размещению на официальном сайте Администрации Октябрьского района.
  3. Контроль за исполнением данного постановления возложить на  заместителя главы Администрации Октябрьского района  Ушакова А.И.
  Глава Администрации

  Октябрьского района                                                                    Л.В. Овчиева
 Постановление вносит ведущий специалист - ответственный секретарь

 административной  комиссии Администрации Октябрьского района

                          Приложение
                       к  постановлению
    Администрации

Октябрьского района

                                              от  25.05.2021 № 558

Состав административной комиссии при Администрации                         Октябрьского района:

	Ушаков Александр Иванович
	-
	заместитель главы Администрации Октябрьского района, председатель
административной комиссии.

	Смирнов Сергей Сергеевич
	-
	начальник отдела строительства и ремонта жилищно – коммунального хозяйства и транспорта   Администрации Октябрьского  района, заместитель председателя административной комиссии.

строительства и ремонта отдела строительства, ремонта,

	Мойсеенко Татьяна Викторовна
	-
	ведущий  специалист, ответственный секретарь  административной комиссии  Администрации Октябрьского района.

Члены  комиссии:

	Барабаш Сергей Сергеевич
	-
	                                                                                 инженер по организации эксплуатации и ремонту зданий и сооружений (ТСЖ)  МБУ «Служба Заказчика».
строительства и ре;

	Белых Ксения Васильевна
	-
	ведущий специалист по

потребительскому рынку сектора по содействию развитию малого и среднего предпринимательства Администрации Октябрьского района.

	Голощапов Александр Филиппович

	-

	заведующий сектором по казачеству и  связям  с  общественными организациями  Администрации Октябрьского района.

	Ительсон Анастасия Сергеевна
	-
	ведущий специалист по подготовке и размещению инвестиционных площадок отдела архитектуры и сопровождения  проектов Администрации  Октябрьского района.

	Кремина Инна Николаевна

	-
	главный специалист по охране окружающей  среды  отдела
по сельскому хозяйству перерабатывающей   промышлен-
ности Администрации Октябрьского района.

	Рожкова Дарья Юрьевна
	-
	член Молодежного парламента при Собрании депутатов Октябрьского района (по согласованию).

	Чайковская Анастасия Александровна
	-
	ведущий специалист по земельным вопросам комитета по управлению муниципального имущества Администрации Октябрьского района.

	Шаповалова Лилия Александровна
	   -
	главный специалист по инженерной инфраструктуры отдела строительства и ремонта жилищно – коммунального хозяйства и
строительства и ремонта отдела строительства, ремонта,

транспорта   Администрации Октябрьского  района.

И.О. Управляющего делами

Администрации Октябрьского района

               А.А. Пригородова